
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

Lublin, dnia 46 lutego 1976 r. Nr 2 P oz. 40-14

Poz. T r e ś ć

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

10. Nr X/42/75 z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie programu rozwoju produkcji zwierzęcej w  województwie lubelskim  
na lata 1976—1980,

11. Nr X/43/75 z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie zatwierdzenia podstawowych kierunków rozwoju kultury fizycznei 
i  turystyki województwa lubelskiego na lata 1976—1990,

12. Nr XI/47/76 z dnia 17 stycznia 1976 r. w  sprawie planu społeczno-gospodarczego i budżetu na rok 1976.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

13. Nr 6 z dnia 14 stycznia 1976 r. w  sprawie zasad, trybu oraz organizacji kontroli,
14. Nr 8 z dnia 22 stycznia 1976 r. uchylające zarządzenie w  sprawie przeciwdziałania alkoholizmowi i demoralizacji 

nieletnich oraz naruszaniu porządku publicznego.

Poz. 10

UCHWAŁA Nr X/42/75 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE 

z dn ia 29 grudnia 1975 r. 
w spraw ie program u rozwoju produkcji zwierzęcej w  woje- 

wódzwie lubelskim  na la ta  1976—1980.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 
139) — W ojewódzka Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1
P rzyjm uje się do realizacji program  rozwoju produkcji 

zwierzęcej w  wojewódzwie lubelskim  na la ta  1976—1980, 
stanow iący załącznik do niniejszej uchwały, z uwzględnie
niem zm ian wniesionych w  czasie obrad przez Wojewodę 
Lubelskiego.

§ 2
Zobowiązuje się rady narodowe stopnia podstawowego oraz 

W ojewodę Lubelskiego do m aksym alnego w ykorzystania re
zerw w  rolnictw ie w  drodze specjalizacji gospodarstw, roz
w oju różnych form  zespołowego gospodarowania i koope
racji.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Lubelskiego do:

1) podjęcia działania w  zakresie zapewnienia odpowiedniej 
ilości d jakości m ateria łu  wyjściowego do produkcji zwie- 
rzęcej, pasz przemysłowych, m ateriałów  budowlanych 
oraz zwiększenia zakresu prac melioracyjnych,

2) zabezpieczenia realizacji przyjętego program u w  planach 
rocznych i 5-letnim  planie społeczno-gospodarczym roz
w oju województwa,

3) składania sprawozdań Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
o realizacji niniejszego program u.

§ 4
W ykonanie ucłrwały zleca się radom  narodowym stopnia 

podstawowego i Wojewodzie Lubelskiem u.

§ 5
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard' Wójcik

Poz. 11

UCHWAŁA Nr X/43/75
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUEiŁ¥SlE  

z dnia 29 grudnia 1975 r. 
w sprawie zatwierdzenia podstawowych kierunków rozwoju 
kultury fizycznej i turystyki województwa lubelskiego na 

lata 1976—1990.

Działając na podstaw ie art. 20 ust. 1 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach  narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
N r 26, poz. 139) W ojewódzka Rada Narodowa, po rozpatrze
niu program u W ojewody Lubelskiego dotyczącego rozwoju 
ku ltu ry  fizycznej i tu rystyk i województwa lubelskiego — 
postanawia:

§ 1
Zatwierdzić podstawowe kierunki rozwoju ku ltu ry  fizycz

nej i tu rystyki województw a lubelskiego na lata 1976—1990.

§ 2
Zobowiązać Wojewodę Lubelskiego do uwzględnienia w 

planie społeczno-gospodarczego rozwoju w ojewództwa na la 
ta  1976—1990 zadań zm ierzających do dalszego rozwoju ku l
tu ry  fizycznej i turystyki, a mianowicie:
1) w  zakresie ku ltu ry  fizycznej:

a) powiększenia bazy i kadry  specjalistycznej dla potrzeb 
wychowania fizycznego, sportu masowego i kw alifiko
wanego,

b) udzielania niezbędnej pomocy socjalnej dla czołowych 
zawodników i kadry  trenersko-instruktorskiej,

c) podjęcia wspólnego działania z W ojewódzką Radą 
Związków Zawodowych w spraw ie grom adzenia środ
ków finansowych na rzęcz Funduszu Rozwoju K ultu 
ry  Fizycznej;

2) w zakresie turystyki:
a) powiększenie bazy noclegowej i ośrodków wypoczyn

ku sobotnio-niedzielnego,
b) zapewnienia w arunków  dla powołania i działalności 

grupy rem ontowo-budow lanej przy WPT,
c) udzielania pomocy organizacyjnej d finansowei ośrod

kom sportu i rekreacji.

§ 3
Zobowiązać Wojewodę Lubelskiego do opracowania szcze

gółowego program u realizacji niniejszej uchw ały i przedło
żenia go do akceptacji Prezydium  WRN w term inie do dnia 
10 lutego 1976 r.



Str. 10 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 2, poz. U —i2

§ i
W ykonanie uchw ały powierza się Wojewodzie Lubelskie

mu.
§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard Wójcik

Poz. 12
UCHWAŁA Nr XI/47/76

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
z dnia 17 stycznia 1976 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju w oje
wództwa lubelskiego i budżetu na rok 1976.

Na podstaw ie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
N r 26, poz. 139), art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 
pk t 1 i ust. 2 oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. N r 29, poz. 244), art. 4 
ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1, art. 7 ust. 1 i art. 14 ustaw y 
budżetowej na 1976 r. z dnia 19 grudnia 1975 r. oraz uchw a
ły N r 222/75 Rady M inistrów  z dnia 4 grudnia 1975 r. o Na
rodowym  Planie Społeczno-Gospodarczym na 1976 rok, Wo
jewódzka Rada Narodowa po w ysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan społeczno-gospodarczego rozwoju wo
jewództwa lubelskiego na 1976 r. stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Dla zapewnienia prawidłowego rozwoju społeczno-gospo
darczego województwa, W ojewódzka Rada Narodowa posta
naw ia zobowiązać Wojewodę do:

w zakresie przemysłu
1) podjęcia działań zapewniających ustalenie w planach 

techniczno-ekonomicznych przedsiębiorstw  i spółdzielni 
zadań produkcji sprzedanej oraz dostaw  na zaopatrzenie 
rynku i eksport co najm niej w wysokości określonej 
przez ich jednostki nadrzędne,

2) zapewnienia przekraczania przez przedsiębiorstw a i spół
dzielnie ustalonych w planach na 1976 r. zadań w  pro
dukcji wyrobów posiadających pełną akceptację w łaści-

. wych organizacji handlowych przy zabezpieczeniu popra
wy jakości tych wyrobów oraz efektywności ekonomicz
nej,

3) zapewnienia w  operatyw nych planach produkcyjnych 
przedsiębiorstw  i spółdzielni na I kw arta ł 1976 r.:
— przeciw działania Zmniejszeniu sezonowego spadku p ro

dukcji oraz zabezpieczenie popraw y rytm iczności w 
realizacji zadań planu,

— uzyskania wysokiej dynam iki produkcji na rynek 
i eksport,

4) kontynuow ania prac związanych z realizacją program ów 
popraw y i uspraw nienia gospodarki m ateriałow ej, dążąc 
do obniżenia m ateriałochłonności produkowanych w yro
bów, elim inowania nadm iernego zużycia surowców i m a
teriałów  przy jednoczesnym m aksym alnym  zagospodaro
w aniu surowców wtórnych,

5) zapewnienia odpowiedniego przygotowania produkcji w  
nowo urucham ianych zakładach pracy w  celu osiągnię
cia prawidłowych wyników  w  dziedzinie dochodzenia do 
projektow anej zdolności produkcyjnej,

6) podjęcia działań m ających na celu uzyskanie przyrostu 
produkcji sprzedanej w  w yniku .wzrostu wydajności p ra 
cy średnio w  województwie w  wysokości co najm niej 
90% w zakładach, które do dnia 1 stycznia 1976 r. osiąg
nęły pełną zdolność produkcyjną.

w zakresie rolnictwa
1) podjęcia działań w  celu zapewnienia dla w ojewództwa 

lubelskiego dostaw pasz przem ysłowych w wysokości 
200 tys. ton,

2) podjęcia skutecznych środków zapew niających osiągnię
cie planowanego w zrostu pogłowia bydła i trzody chlew

nej oraz produkcji żywca i mleka. Szczególną uwagę na
leży zwrócić n a  dalszą rozbudowę baz tuczu i opasu w 
sektorze gospodarki uspołecznionej oraz zespołach chłop
skich,

3) zapew nienia lepszego w ykorzystania użytków rolnych we 
wszystkich sektorach społeczno-gospodarczych rolnictw a, 
popraw y gospodarki ziemią zwłaszcza PFZ poprzez prze
kazanie do zagospodarowania państw owym  gospodar
stwom  rolnym, spółdzielniom produkcyjnym , kółkom rol
niczym co najm niej 1900 ha użytków rolnych oraz przy
spieszenie załatw iania wniosków o przekazyw anie ziemi 
za ren tę i przejm ow ania jej przez sektor gospodarki uspo
łecznionej,

4) podjęcia przedsięwzięć zapew niających przyspieszenie o r
ganizacji gospodarstw  specjalistycznych oraz zaw ierania 
umów w ieloletnich z gospodarstwam i zarówno w  zakre
sie produkcji roślinnej jak  i zwierzęcej,

5) podjęcia odpowiednich działań w celu zapew nienia ry t
miczności dostaw oraz zwiększenia ponad ustalenia planu 
dostaw  środków produkcji, zwłaszcza nawozów m ineral
nych, nasion kwalifikowanych, maszyn i sprzętu rolnicze
go oraz brakujących m ateriałów  budow lanych dla gospo
darstw  indywidualnych, rolniczych spółdzielni p rodukcy j-’ 
nych i kółek rolniczych,

6) podjęcia przedsięwzięć zapew niających dalszą poprawę 
pracy wszystkich organizacji i instancji obsługujących 
i  pracujących na rzecz rolnictwa, szczególnie w zakresie 
uspraw nienia prac polowych, zbioru i  konserw acji pasz 
oraz skupu produktów  rolnych,

7) podjęcia środków organizacyjnych w  celu w ykonania za
planowanych efektów  na 1976 r. w  zakresie inw estycji 
rolnych a zwłaszcza w dziedzinie budow nictwa inw entar
skiego i zaopatrzenia wsi w wodę.

w zakresie handlu i usług
1) poczynienia sta rań  dla zapew nienia dalszej popraw y za

opatrzenia rynku w  tow ary i usługi przez:
— operatyw ne kształtow anie wielkości podaży towarów 

i usług na zaopatrzenie rynku  zgodnie ze s tru k tu rą  
popytu i potrzebam i różnych grup społeczno-zawodo
wych nabywców, ze szczególnym uwzględnieniem po
trzeb rynku wiejskiego,

— elastyczną realizację dostaw  tow arów  w dostosowaniu 
do sezonowych zm ian popytu i praw idłow ej gospodar
ki zapasam i towarów,

— podejm owanie przedsięwzięć zapew niających poprawę 
technicznego wyposażenia placówek handlowych i usłu
gowych oraz lepszego w ykorzystania środków tra n 
sportowych,

2) podjęcia działań zm ierzających do podwyższenia w 1976 r. 
zadań w zakresie usług opłacanych przez ludność ponad 
w ielkości określone w  planie, uw zględniając głównie roz
wój usług bytowych w  tym  zwłaszcza rem ontow o-budo
wlanych, m otoryzacyjnych, pralniczych, kraw iecko-kuś- 
nierskich, m eblarsko-tapicerskich oraz napraw y zm echa
nizowanego sprzętu gospodarstwa domowego.

w zakresie gospodarki kom unalnej i m ieszkaniowej
1) w ystąpienia do M inistra A dm inistracji, G ospodarki T ere

nowej i Ochrony Środowiska o zapewnienie dostaw  środ
ków kom unikacyjnych, maszyn i sprzętu dla przedsię
biorstw  gospodarki kom unalnej oraz butli i kuchenek ga
zowych, koniecznych dla zaspokojenia potrzeb w zakresie 
gazownictwa bezprzewodowego,

2) poczynienia sta rań  w  M inisterstw ie G órnictw a i Energe
tyki o wprowadzenie gazyfikacji m. Nałęczowa do planu 
na 1976 r. z uw agi na to, że plan inw estycyjny w  tym  za
kresie nie został wykonany w  la tach  1971—75,

3) skoncentrow ania działalności Wojewódzkiego Zjednocze
nia Budownictwa Komunalnego, w  pierwszej kolejności 
na zadaniach przekazywanych do użytku w  1976 r.,

4) zalecenia W ojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej doko
nania szczegółowej analizy ' i w eryfikacji kosztu brutto  
1 m 2 powierzchni użytkowej mieszkań, przyjętego w pla
nie na 1976 r., m ając na uwadze potrzebę jego obniże
nia dla pełnego zabezpieczenia efektów  i stanów suro
wych budow nictwa mieszkaniowego,

5) zapewnienia, w  ram ach dyrektyw nej wielkości budow
nictw a mieszkaniowego dla ludności nierolniczej, uloko
w ania w  planach produkcyjnych przedsiębiorstw  i za
kładów  budowlano-m ontażowych 206,5 tys. m 2 powierz
chni użytkowej dla budow nictwa spółdzielczego,

6) zalecenia jednostkom  w ykonaw stw a budow lano-m ontażo
wego zarówno system u zleceniowego jak  i gospodarczego, 
przyjęcia w  form ie zadań ponadplanow ych program u do
datkowego budow nictwa mieszkaniowego w  w yniku uzy
skanych rezerw  produkcyjnych,

7) spowodowania popraw y jakości robót rem ontowych 
i skracania term inów  ich realizacji przez Wojewódzkie



Nr 2, poz. 12 D ziennik U rzędow y W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  L ublin ie Str. 11

Zjednoczenie Budow nictw a Kom unalnego oraz Wojewódz
kie Zjednoczenie Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio
wej.

w  zakresie ośw iaty i w ychow ania, kultury i sztuki, ochrony 
zdrowia, kultury fizycznej i turystyki
1) pełnego w ykorzystania udziałów inw estycyjnych otrzy

m ywanych zgodnie z decyzjami koordynacyjnym i na roz
budowę obiektów ośw iatow o-kulturalnych oraz ochrony 
zdrowia i opieki społecznej,

2) zapewnienia, dalszej popraw y w arunków  funkcjonow ania 
zbiorczych szkół gm innych oraz rozszerzenia zakresu do
wozu uczniów i korzystania z posiłków w  szkołach,

3) dalszego rozwoju i umocnienia gm innych ośrodków kul
tury  szczególnie poprzez rozszerzenie kontaktów  i w spół
pracy z teatram i, B iurem  W ystaw A rtystycznych, „Estra
da” itp.

w  zakresie inw estycji i budow nictw a
1) czynienia s ta rań  w Komisji P lanow ania przy Radzie M i

nistrów  o zwiększenie:
— nakładów  na zakupy inw estycyjne o 80,4 min zł,
— dotacji na popieranie czynów społecznych o kwotę 

85 min zł, przede wszystkim na realizację program u 
budowy dróg lokalnych,

2) w ystąpienia do:
— M inistra Budownictwa i Przem ysłu M ateriałów  Budo

w lanych o zwiększenie przerobu na 1976 rok dla L u
belskiego Zjednoczenia Budownictwa na terenie w oje
wództwa lubelskiego do wysokości 1550 min zł w  ce
lu  zabezpieczenia pełnego w ykonaw stw a budownictwa 
ogólnego, a w szczególności budow nictwa mieszkanio
wego, służby zdrowia, oświaty i usług,

— M inistra A dm inistracji, Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska o zwiększenie przerobu Woje
wódzkiego Zjednoczenia Budownictwa Komunalnego 
do wysokości 767 m in zł, umożliwiającego zabezpiecze
nie wszystkich potrzeb w  gospodarce kom unalnej,

3) w ydania zaleceń dyrektorow i Lubelskiego Zjednoczenia 
Budownictwa, Zjednoczenia Budownictwa Rolniczego i zo
bowiązania dyrektora Wojewódzkiego Zjednoczenia B u
dow nictwa Komunalnego do zgłoszenia w m inisterstw ach 
wniosków o zwiększenie niezbędnego usprzętowienia w 
podległych przedsiębiorstwach.

§ 3

W celu zapewnienia prawidłowości w gospodarowaniu 
funduszem  płac przez poszczególne piony przem ysłu tereno
wego, W ojewódzka Rada Narodowa ustala:
— w skaźniki dyrektyw ne pokrycia w zrostu wydajności p ra 

cy wzrostem średniej płacy zgodnie z tabelę' N r 3 za
łącznika do planu,

— rezerwę funduszu płac w  wysokości 0,5% od ustalonego 
lim itu  na 1976 r.

§ 4

Ustala się następujące źródła dochodów własnych dla:
1. Budżetów rad  narodowych stopnia podstawowego:
1) w płaty  organizacji spółdzielczych spółdzielni zrzeszonych 

w: ZSS „Społem”, CRS „Samopomoc Chłopska”, Cen
tra li Spółdzielni Ogrodniczych i w  Rzemieślniczej Spół
dzielni Zaopatrzenia i Zbytu,

2) opłaty za świadczenia i usługi wykonyw ane przez jed
nostki budżetowe podporządkowane radom  narodowym 
stopnia podstawowego oraz pobierane przez te jednostki 
i urzędy terenowych organów adm inistracji państwowej 
dochody o charakterze adm inistracyjnym  i m ajątkowym ,

3) określona przez M inistra Finansów  część marży handlo
wej niektórych przedsiębiorstw  objętycHf planem  cen tra l
nym,

4) podatki od organizacji społecznych oraz kółek rolni
czych,. spółdzielni kółek rolniczych i innych jednostek 
organizacyjnych nadzorowanych przez Wojewódzki 
Związek Kółek Rolniczych,

5) podatek dochodowy od banków  spółdzielczych,
6) podatek gruntow y z w yjątkiem  pobieranego na Fundusz 

Rozwoju Rolnictwa, w płaty na rzecz Państwowego F un
duszu Ziemi, opłata m elioracyjna, opłata elektryfikacyj
na oraz op ła ta  za budowę urządzeń wodnych,

7) podatki obrotowy i dochodowy od gospodarki nie uspo
łecznionej z w yjątkiem  podatków od osób fizycznych 
i praw nych m ających miejsce zamieszkania lub siedzibę 
za granicą a prowadzących działalność gospodarczą lub 
osiągających dochody na obszarze województwa lubel
skiego,

8) podatek od wynagrodzeń nie w ynikających ze stosunku 
pracy w  jednostkach gospodarki uspołecznionej, poda

tek wyrównawczy, od nabycia p raw  m ajątkow ych oraz 
podatek od nieruchomości i od lokali a także inne po
datki i opłaty pobierane na podstaw ie przepisów  o po
datkach i opłatach terenowych,

9) opłata skarbowa,
10) różne opłaty pobierane przez jednostki organizacyjne 

podporządkowane radom  narodow ym  i  przez urzędy te
renowych organów adm inistracji państw ow ej, 
w Pływy z jednorazowego podatku m ajątkowego,

12) wpływy z ty tu łu  spłat zaległości w jednorazow ym  św iad
czeniu pieniężnym,

13) należności scalone oraz wpływy ze sp ła t zaległości w 
zniesionych podatkach i należnościach z nim i zrów na
nych,

14) w płaty zakładów budżetowych podporządkowanych ra 
dom narodowym.

2. Budżetu W ojewódzkiej Rady Narodowej:
1) w płaty organizacji spółdzielczych zrzeszonych w wielo

branżowych spółdzielniach pracy,
2) wpływ y określone w  stosunku do w artości sprzedaży de

talicznej i usług uspołecznionych jednostek handlowych 
i usługowych objętych planem  centralnym  i terenow ym  
w granicach do 101% kw ot wpływów z tego tytułu,

3) w płaty powszechnych kas oszczędności w wysokości 
określonej przez M inistra Finansów  w  stosunku do w iel
kości w kładów  oszczędnościowych,

4) w płaty zakładów budżetowych podporządkowanych Wo
jewódzkiej Radzie Narodowej,

5) opłaty za świadczenia i usługi w ykonyw ane przez jed 
nostki budżetowe podporządkowane W ojewódzkiej Radzie 
Narodowej oraz pobierane przez te  jednostki i U rząd 
W ojewódzki dochody o charakterze adm inistracyjnym  i 
m ajątkowym ,

6) różne opłaty pobierane przez jednostki organizacyjne pod
porządkowane W ojewódzkiej Radzie Narodowej i  przez 
Urząd Wojewódzki.

§ 5

1. Uchwala się dochody budżetu zbiorczego w ojewództwa w  
wysokości 4.510.274 tys. zł oraz w ydatki tego budżetu 
w  wysokości — 4.510.274 tys. zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzew idziane w y
datki dla budżetów objętych zbiorczym budżetem  w oje
wództwa w  w ysokości. 17002 tys. zł zgodnie z załączni
kiem  Nr 2.

3. U stala się środki wyrównawcze dla budżetów terenowych 
objętych budżetem zbiorczym województwa zgodnie z za
łącznikiem N r 2.

4. U stala się staw ki procentowe i kwoty udziałów budżetu 
WRN w dochodach własnych rad narodowych stopnia 
podstawowego zgodnie z załącznikiem  Nr 3.

§ 6

Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gos
podarstw  pomocniczych i funduszów celowych budżetu zbior
czego województwa wyniosą 879.010 tys. zł, w  tym  dotacje 
z budżetu 209.818 tys. zł oraz koszty (wydatki) w yniosą 
879.910 tys. zł, w  tym  nadw yżki do przekazania na rzecz . 
budżetu 2.253 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w  wyso
kości 3.039.598 tys. zł oraz w ydatki tego budżetu w  w y
sokości 3.039.598 tys. zł zgodnie z załącznikiem N r 5.

2. Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw  pomocniczych i funduszów celowych budże
tu wojewódzkiego wyniosą 522.166 tys. zł w  tym  dotacje 
z budżetu 99.066 tys. zł oraz koszty (wydatki) wyniosą 
522.166 tys. zł w tym  nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu 958 tys. zł zgodnie z załącznikiem N r 6.

§ 8
Upoważnia się Wojewodę do dokonywania zm ian w  planie 

społeczno-gospodarczym, uzasadnionych decyzjami władz 
centralnych, ostatecznym  ustaleniem  planów  przez przedsię
biorstw a planowane centraln ie oraz w ynikam i prac nad zbi
lansowaniem  nakładów  inw estycyjnych z możliwościami 
przerobowymi przedsiębiorstw  budowlano-montażowych.

§ 9
1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania przeniesień 

kredytów  budżetowych między działam i w budżecie Wo
jewódzkiej Rady Narodowej po zasięgnięciu opinii w łaś
ciwych Komisji W ojewódzkiej Rady Narodowej, jeżeli 
kw ota przenoszona przekracza 10 min zł.



Str. 12 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 2, poz. 12

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia W ojewódzkiej 
Radzie Narodowej inform acji o zm ianach w  budżecie 
wojewódzkim dokonanych w  ciągu roku n a  podstawie 
upoważnienia zaw artego w  ust. 1 po zakończeniu roku 
budżetowego 1976.

§ 10
Wykonanie uchw ały zleca się W ojewodzie Lubelskiem u.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Harasim

Załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej WEN 
na rok 1976

DOCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU ZBIORCZEGO 

województwa według działów

w  tys. zł

Lp Wyszczególnienie Dochody W ydatki

1 2 3 4

01 Przemysł 28.350
31 Budownictwo 23.300 19.730
40 Rolnictwo 36.118 252.048
45 Leśnictwo 327 9.002
61 Handel w ew nętrzny 139.135 —

66 Różne usługi m aterialne 960 2.663
70 Gospodarka kom unalna 88.773 303.377
74 Gospodarka mieszk. oraz nie

m aterialne usługi kom u
nalne 6.405 165.368

Razem przedsiębiorstw a i 
jednostki budżetowe 323.368 752.188

1 2 3 4

79 Szkolnictwo ogólnokszt. 
i wychów. 3.836 710.948

80 Szkolnictwo zawodowe 2.285 325.552
81 Szkolnictwo wyższe — 3.392
83 K ultura i sztuka 660 118.099
85 Ochrona zdrow ia 6.800 1.151.582
86 Świadczenia społeczne 1.200 81.460
87 K ultu ra  fizyczna, turystyka 

i wypoczynek 6.338 45.944
Razem urządzenia socjalne 

i ku ltu ra lne 21.119 2.436.977

89 Różna działalność 7.102 5.809
91 A dm inistracja państw ow a 51.250 203.634
94 Finanse i ubezpieczenia 53.300 —

99 Dochody z gospodarki nie 
uspołecznionej i od lud
ności (wpłaty na fundusz 
miejski) 495.100 1.800

00 W płaty od wartości sprzed, 
detalicz. handlu uspoł. 
i usług 2.017.787

00. Przelew y i rezerwy —1 32.002

I Razem: dochody w łasne 2.969.026 _
w ydatki bieżące —• 3.432.410

II Dochody wyrównawcze 1.541.248 __
w tym : dotacja na inw e

stycje 677.864 __ _
dotacje w yrów 
nawcze 523,946
dotacje celowe 339.438 • ---1

W ydatki na inwestycje __ 727.864
W ydatki na kapitalne re

monty — 350.000

Ogółem dochody i w ydatki 4.510.274 4.510.274

Załącznik N r 2 do uchwały 
budżetowej WRN na rok 1976

DOCHODY I WYDATKI 
zbiorczego budżetu województwa lubelskiego na 1976 rok 

wg podziału terytorialnego

w  tys. zł

D o c h o d y W ydatki
w tym: 
udziały 
budż. 

WRN w 
dochod. 
własn. 
budż. 
miast 

i gmin

Środki wyrównawcze

Lp Nazwa Dochody
ogółem

Dochody
własne

Dotacja 
ze środ
ków ra 
dy naród, 

wyższ. 
stop.

Dotacje
celowe

Dotacja 
in west.

Dotacje
w yrów 
nawcze

Ogółem

w tym  
rezerw a 

budż. 
na n ie- 
przew. 

w ydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Budżet zbiorczy woj. 4.839.351 2.969.026 42.784 329.077 339438 677864 523946 4839351 17.002

wojew. bez rozlicz. 4.510.274 — — - — — — 4510274 —
2 Budżet wojewódzki 3.346.726 2.229.122 — — 339438 442864 335302 3346726 11.952

bez rozliczeń 3.017.649 — — — — — — 3017649 —
3 Miasto Dęblin 22.714 9.033 — 10.274 — — 3.407 22.714 94
4 „ K raśnik 54.494 26.269 — 18.351 — 2.000 7.874 54.494 202
5 Lubartów 28.216 13.364 — 10.620 — — 4.232 28.216 108
6 „ Lublin 632.522 244.346 — 123.298 — 200.000 64.878 632.522 1363
7 „ Puław y 77.463 53.021 33.343 73 — 15.000 9.369 77.463 285
8 „ Świdnik 

Miasto i Gmina
43.316 13.416 16.603 ■ — 8.000 5.297 43.316 142

9 Bełżyce 23.311 12.674 — 5.865 — 1.500 3.272 23.311 90
10 Bychawa 34.344 14.175 — 8.643 — 7.500 4.026 34.344 11511 Kazimierz D. 15.661 5.858 — 7.453 — — 2.349 15.661 68
12 Kock 15.503 5.396 — 7.782 — — 2.325 15.503 58



N r 2, poz. 12—13 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 13

1 2 3 4 5 6 7 1 - 8 9 1 10 1 11
13 Ł ę c z n a 11.352 7.004 _ 2.645 _ 1.703 11.352 4014 N a łęc zó w 23.283 7.486 — 12.305 — — ’ 3.492 23.283 9815 O p o le  L u b . 26.784 13.465 — 9.301 — • — 4.018 26.784 11416 O s tró w  L u b . 9.662 5.266 • — 2.947 —- _ 1.449 9.662 3917 P o n ia to w a 19.244 8.632 — 7.725 — ' ■ — 2.887 19.244 8318 R y k i 30.718 13,534 — 11.726 — 1.000 4.458 30.718 12719 G m in a  A b ra m ó w 5.828 4.650 395 304 _ 874 5.828 2820 B a ra n ó w 5.380 4.283 — 290 — — 807 5.380 2521 B o rk i 7.446 4.312 — 2.017 _ _ 1.117 7.446 3322 ,, B o rz ec h ó w 4.658 3.672 318 287 _ _ 699 4.658 2323 C h o d e l 10.923 5.835 — 3.449 — — 1.639 10.923 5224 „ D z ie rz k o w ice 6.217 4.657 — 627 ■ — 933 6.217 2825 F a js ła w ic e 6.157 4.996 — 237 — _  • 924 6.157 2926 F ir le j 7.932 4.176 — 2.566 — — 1.190 7.932 3627 „ G a rb ó w 11.326 7.819 ■ — 1.808 — — ■ '1 .6 9 9 11.326 5428 „ G łu sk 9.874 7.997 — 396 — • — , 1.481 9.874 4429 „ J a b ło n n a 11.003 8.108 — 1.244 — — 1.651 11.003 5330 „ J a n o w ie c 5.082 2.798 — 1.522 — ■ —. . 762 5.082 2431 „ J a s ik ó w 8.287 7.030 L890 14 — . .. '. — .. 1.243 8.287 3932 ,, J e z io rz a n y 4.226 2.434 — 1.158 — —. 634 ■ 4.226 2133 „ Jó z e fó w 8.484 4.150 — .3.061 — 1.273 8.484 3934 K a m io n k a 11.254 4.974 . — ' 4.592 — _. 1.688 11.254 5335 K a rc z m is k a 6.406 4.133 — 1.312 — — 961 6.406 2836 K o n o p n ic a 7.629 6.464 1.674 21 — _ 1.144 7.629 3837 „ K o ń sk o w o la 8.801 6.760 — 721 — _ 1.320 8.801 4238 K r a ś n ik 7.865 4.562 — 2.123 . • — 1.180 7.865 3939 „ K rz cz o n ó w 8.534 7.147 915 107 — — 1.280 8.534 3940 ,, K u ró w 13.297 9.960 — 1.342 — — 1.995 13.297 6041 L u b a r tó w 13.000 6.522 — ■ 4.528 — . — 1.950 13.000 6542 L u d w in 6.119 4.365 —. * 836 — — 918 6.119 3043 ,, Ł a z isk a 5.960 3.275 — 1.791 — • _ 894 5.960 3044

45
46

,, M e łg iew  
M ich ó w  
M ile jó w

6.435
12.681
10.334

5.462
6.551
7.709

1.274 8
4.228
1.075

— -
965

1.902
1.550

6.435
12.681
10.334

32
61
4947 N ie d rz w ic a  D. 11.667 7.726 — 2.191 _ •_ . 1.750 11.667

6.153
5748 N ie d ź w ia d a 6.153 4.025 — 1.205 — _ 923 3149 N iem ce 11.840 9.963 — 101 — — 1.776 11.840 5850 „ N o w o d w ó r 4.834 2.182 — 1.927 — — 725 4.834 2351 O s tró w e k 5.054 3.012 — 1.284 — — 758 5.054 2552 ,, P ia sk i 14.655 12.155 1.894 302 — _ 2.198 14.655

6.985
7053 P u c h a c z ó w 6.985 4.861 1.076 — _ 1.048 3454 P u ła w y 12.103 6.928 — 3.360 — — 1.815 12.103

6.324
5.670

5855
56

R y b c ze w ice
S e rn ik i

6.324
5.670

5.029
3.569

— 346
1.250

— — 949
851

31
2857

58
„ S p iczy n  

S tęży ca
5.491
6.043

4.618
4.109

— 49
1.028

— — 824
906

5.491
6.043

26
3059 „ S trz y ż e w ic e 6.958 5.858 681 56 — _ A 1.044 6.958 3460 „ T ra w n ik i 8.440 6.323 — 851 — ■_ 1.266 8.440 4161 „ U łęż 7.434 2.967 — 3.352 — — 1.115 7.434 3662 U rz ęd ó w 8.663 6.910 — 453 . —. _ 1.300 8.663 4063 U śc im ó w 5.301 3.564 — 942 — _ 795 5.301 2364 W ąw o ln ic a 7.026 4.317 — 1.655 — — 1.054 7.026 3465 „ W ilk o łaz 6.857 5.635 400 193 • — — 1.029 6.857 3266 „ W ilk ó w 5.577 4.123 — 618 — _ 836 5.577 2667 ,. W o jc iec h ó w 7.188 5.411 — 699 — 1.078 7.188 3568 W ó lk a 9.223 5.378 — 2.462 — — 1.383 9.223 4569 ,, W rze lo w iec 5.543 3.379 — 1.333 — _ 831 5.543 2770 „ Z a k rz ó w e k 9.953 , 5.795 — 2.665 — — 1.493 9.953 4771 Żyrzyn 7.918 4.327 — 2.403 - 1.188 7.918 39

Poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 8 2
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 14 stycznia 1976 r. 
w sprawie zasad, trybu oraz organizacji kontroli.

Na podstawie art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz.
139) — zarządza się, co następuje:

CEL I ZADANIA KONTROLI

§ 1

1. Kontrola działalności terenowych organów administracji 
państwowej, ich urzędów i jednostek podporządkowanych 
Wojewodzie, stanowiąca integralny element nadzoru, ma 1- 
na celu sprawdzenie prawidłowości ich działania oraz

realizacji zadań wynikających z planu społeczno-gospo
darczego rozwoju.
Zadania kontroli polegają w  szczególności na spraw
dzeniu:
— stopnia realizacji podstawowych założeń planu spo

łeczno-gospodarczego rozwoju,
— gospodarności, celowości i rzetelności,
— prawidłowego stosowania przepisów prawa przy załat

wianiu indywidualnych spraw obywateli,
— realizacji zadań wynikających z aktów normatywnych 

uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz zarządzeń 
Wojewody,

— trybu i sposobu załatwiania skarg i  wniosków oby
wateli.

ORGANIZACJA, RODZAJE I ZAKRES KONTROLI 

§ 2

Jednostkami organizacyjnymi wykonującymi funkcje kon
trolne są:



Str. 14 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodowej w Lublinie N r 2, poz. 13

1) W ydział K ontroli i In struk tażu  w stosunku do te re
nowych organów adm inistracji państw owej stopnia 
podstawowego, ich urzędów, jednostek organizacyj
nych Urzędu Wojewódzkiego i jednostek podporządko

w anych Wojewodzie,
2) Biuro O rganizacyjno-Praw ne i K adr w stosunku do 

jednostek organizacyjnych U rzędu W ojewódzkiego i 
urzędów terenow ych organów  adm inistracji państw o
w ej stopnia podstawowego,

3) pozostałe wydziały w  stosunku do odpowiednich w y
działów (stanowisk pracy) w  urzędach terenow ych o r
ganów adm inistracji państw owej stopnia podstaw o
wego.

2. Przedm iotowy zakres kontroli jednostek wymienionych 
w ust. 1 określa s ta tu t organizacyjny Urzędu W ojewódz
kiego.

§ 3
K ontrole dzielą się na:

1) kompleksowe — obejm ujące całokształt działalności jed 
nostki kontrolow anej,

2) problem owe — obejm ujące badania stopnia realizacji jed
nego lub  kilku zagadnień,

3) spraw dzające — obejm ujące badanie realizacji zaleceń 
pokontrolnych,

4) doraźne — prowadzone poza planem  kontroli, w ynikające 
z bieżących potrzeb.

§ i

1. K ontrole (z w yjątk iem  doraźnych) prowadzone są w y
łącznie w  oparciu o roczny plan kontroli sporządzany 
przez W ydział K ontroli i Instruk tażu  — zatw ierdzany 
przez Wojewodę.

2. P rojekty  planów kontroli problem owych sporządzają jed
nostki organizacyjne Urzędu Wojewódzkiego w /g wzoru 
stanowiącego zał. n r 1 do niniejszego zarządzenia i sk ła
dają w  W ydziale K ontroli i In struk tażu  w  term inie do 
dnia 30 listopada każdego roku — natom iast spraw ozda
nia z realizacji bieżącego planu kontroli, w term inie do 
31 grudnia każdego roku.

3. K ontrole doraźne mogą być prowadzone po uprzednim  
zawiadom ieniu W ydziału K ontroli i Instruk tażu .

§ 5

1. K ontrole kompleksowe prowadzone są przez W ydział 
K ontroli i Instruk tażu  przy udziale pracowników  zain
teresowanych wydziałów oraz w  m iarę potrzeby, pracow 
ników jednostek podporządkowanych Wojewodzie.

2. K ontrole kompleksowe, powinny być przeprowadzone raz 
w  roku we wszystkich urzędach terenowych organów ad
m inistracji państwowej stopnia podstawowego. Czas trw a
nia takiej kontroli nie powinien wynosić więcej niż 15 
dni.

3. Zespół do przeprow adzenia kontroli kompleksowej nie 
powinien liczyć więcej niż 6 inspektorów. Pozostałe kon
trole powinny być prowadzone w  zasadzie przez jedną 
osobę.

4. Zakres kontroli kom pleksowej określa dyrektor Wydziału 
K ontroli i Instruk tażu , natom iast kontroli problem owych 
— dyrektorzy zainteresow anych wydziałów.

§ 6

K ontrole spraw dzające powinny być przeprowadzone po 
każdej kontroli najpóźniej w  ciągu 3 miesięcy od dnia otrzy
m ania spraw ozdania z w ykonania zaleceń pokontrolnych.

§ ^
1. Podstaw ą do przeprow adzenia kontroli jest legitym acja 

służbowa w raz z poleceniem w yjazdu służbowego lub 
im iennym  upoważnieniem  w  przypadku kontroli spraw  
(dokumentów) tajnych, które inspektor okazuje k ierow 
nikowi jednostki kontrolow anej.

2. Przed przystąpieniem  do kontroli kompleksowej tereno
wego organu adm inistracji państwowej stopnia podsta
wowego kierow nik zespołu kontrolnego obowiązany jest 
do powiadom ienia o tym  przewodniczącego właściwej ra 
dy narodowej, inform ując go o zakresie kontroli i możli
wości' współdziałania z kom isjam i rady narodowej.

§ 8

Kierownik jednostki kontrolow anej obowiązany jest za
bezpieczyć środki niezbędne do sprawnego przeprow adzenia 
kontroli, a  w  szczególności:

1) przydzielić inspektorow i niezbędne pomieszczenie i sprzęt* 
biurowy,

2) zlecić podległym pracownikom  udzielanie żądanych w y
jaśnień i przedkładania wym aganych dokumentów.

PRZEBIEG KONTROLI

§ 9

Inspektor jest upraw niony do:
1) w stępu do obiektów i pomieszczeń jednostki kontrolow a

nej,
2) w glądu do ak t i dokumentów,
3) udziału w naradach odbywanych w  czasie trw ania kon

troli oraz w m iarę potrzeb do ich organizowania,
4) żądania ustnych i pisemnych w yjaśnień w spraw ach do

tyczących przedm iotu kontroli,
5) dokonywania oględzin na zasadach określonych przepisa

m i Kodeksu Postępow ania A dm inistracyjnego,
6) przesłuchiwania świadków,
7) zabezpieczenia dokum entów za pokwitowaniem  odbioru.

§ 10

W razie u jaw nienia przestępstw a lub uzasadnionego po
dejrzenia o jego popełnieniu, inspektor zaw iadam ia nie
zwłocznie dyrektora W ydziału K ontroli i Instruktażu.

§ 11

Po zakończeniu kontroli inspektor czyni odpowiednie ad
notacje w  książce kontroli.

§ 12

1. Z przeprowodzonej kontroli sporządza się protokół w 2 
egzem plarzach, które otrzym ują kierownicy jednostek 
kontrolow anej i kontrolującej.

2. Z kontroli doraźnej, zam iast protokółu może być spo
rządzone sprawozdanie lub  no ta tka służbowa.

POSTĘPOWANIE POKONTROLNE

§ 13
1. Po zakończeniu kontroli kompleksowej, najpóźniej w cią

gu 14 dni, jednostka kontrolująca sporządza p ro jek t w y
stąpienia pokontrolnego, k tó re . w przypadkach nie w y
m agających decyzji Wojewody, zatw ierdza dyrektor W y
działu K ontroli i Instruktażu.

2. W ystąpienie pokontrolne z innych kontroli- sporządza dy
rek to r zainteresowanego w ydziału i' przesyła kierow niko
w i jednostki kontrolow anej z podaniem term inu jego 
realizacji. W ystąpienie pokontrolne sporządza się w trzech 
egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz przesyłany jest 
do W ydziału K ontroli i Instruktażu.

3. Po każdej kontroli kom pleksowej należy organizować n a
radę pokontrolną, w  której bierze udział:
1) dyrektor lub zastępca dyrektora W ydziału K ontroli 

i Instruk tażu ,
2) kierow nik zespołu kontrolnego,
3) kierow nik jednostki kontrolow anej,
4) inne osoby, których obecność będzie uznana za nie

zbędną, przez W ydział K ontroli i Instruktażu.

§ 14
Inform ację o realizacji rocznego planu kontroli określone

go w  § 4, przedkłada Wojewodzie — dyrektor W ydziału Kon
troli i Instruk tażu  w term inie do dnia 31 stycznia każdego 
roku.

§ 15
Jednostki organizacyjne Urzędu Wojewódzkiego prowadzą 

ewidencję przeprowadzonych kontroli według wzoru stano
wiącego załącznik n r  2 do niniejszego zarządzenia.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 16
1. Ilekroć w  zarządzeniu jest mowa:

— o terenowych organach adm inistracji państw owej stop
n ia podstawowego, należy przez to rozumieć P rezy
denta M iasta Lublina, naczelników miast, naczelników 
gmin oraz m iast i gmin,

— o wydziałach Urzędu Wojewódzkiego — należy rozu
mieć również jednostki organizacyjne o innej nazwie, 
wchodzące w  skład  Urzędu,



Nr 2, poz. 13—14 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str, 15

— o inspektorach — należy rozumieć także inne stano
w iska pracy.

§ 17
W ykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  w ydzia

łów Urzędu Wojewódzkiego, natom iast nadzór w tym  zakre
sie — dyrektorow i W ydziału K ontroli i Instruktażu.

§ 18
Traci moc uchwała n r 114/827/71 Prezydium  W ojewódz

kiej Rady Narodowej w Lublinie z dnia 14 grudnia 1971 r. 
w spraw ie zasad, trybu  oraz organizacji nadzoru i kontroli 
w  system ie rad  narodowych (Dz. Urz. WRN N r 21, poz. 195).

§ 19
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r. 

i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 14 

ZARZĄDZENIE Nr 8

uchylające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania alkoho
lizmowi i demoralizacji nieletnich oraz naruszaniu porządku 

publicznego.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 11 ustaw y z dnia 25 stycz
n ia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, 
poz. 139) i § 8 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 23 
listopada 1973 r. w spraw ie szczegółowych zasad w ykony
w ania koordynacji przez terenow e organy adm inistracji pań
stwowej (Dz. U. Nr 47, poz. 278) oraz w związku z pismem 
M inisterstw a A dm inistracji, Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 29 grudnia 1975 r. N r TOA. 
1-123/13/73/75 — zarządzam , co następuje:

§ 1

Uchylić zarządzenie N r 81 z dnia 29 w rześnia 1975 r. w  
spraw ie przeciw działania alkoholizmowi i dem oralizacji nie
letnich oraz naruszaniu porządku publicznego (Dz. Urz. WRN 
Nr l i ,  poz. 75).

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 stycznia 1976 r.
Wojewoda 

Mieczysław Stępień

Załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 6 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 14 stycznia 1976 r.

PLAN KONTROLI NA ROK 19

Lp. Przedm iot i  zakres 
kontroli

Rodzaj kontroli 
(kompleksowa, 
problemowa, 
szczegółowa, 

spraw dzająca)

Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Term in prze
prow adzenia 

kontroli 
(od — do)

Osoby wyzna
czone do prze- ■ 

prowadzenia 
kontroli

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

Załącznik nr 2 do zarządzenia 
nr 6 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 14 stycznia 1976 r.

EWIDENCJA PRZEPROWADZONYCH KONTROLI

Lp.
Imię, nazwisko i stano
wisko służbowe osoby 

przeprow adzającej 
kontrolę

Czasokres 
przeprow a

dzenia kontroli 
i instruktażu

Ilość
kontrolo-

dni

Nazwa
jednostki

kontrolowanej
Tem at i zakres 

kontroli
Okres
objęty

kontrolą

1 2 3 4 5 6 7



Str. 16 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

D ziennik  U rzędow y WRN w ysy łan y  będzie po o p łacen iu  p re n u m e 
ra ty  z góry  na  ra c h u n e k : W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu 
W ojew ódzkiego w L u b lin ie  k on to  N r 43023-2538-224 S. 23, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w  N arodow ym  B an k u  Po lsk im  II O ddział w L ub lin ie . 
Cena p re n u m e ra ty : rocznej — 18 zł, pó łrocznej — 10 zł. P o jedyncze  
egzem plarze D zienn ika  nab y w ać  m ożna w  A d m in istrac ji.

Cena n in . n u m eru : 2.10 zl

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 77

L ubelsk ie  Z ak łady  G raficzne im . PKW N, ul U nicka 4. Zam . 356. 4.II.76. 1000.


